様

Fax:

今後のお手続きに関するご連絡等のために、貴社のご連絡先を以下の宛先まで
お知らせください。

宛先： ㈱日本航空 資金部デスク

Fax:03-5460-6743
e-mail:finance@jal.com

商号・お名前

ご住所

代表者名

ご担当者名

 電話番号
 Fax 番号
 e-mail
ご所有の社債の正式名称

社債ご所有金額

ご購入された証券会社名

 住所
 電話番号
 Fax 番号

このたびは大変なご迷惑をおかけして申し訳ございません。
何卒ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。